pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 14.100,00

9.1 O custo estimado total da contratação é de , conforme custos unitáriosR$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais)
apostos na tabela contida no item 1.1 deste Termo de Referência.

 

10. Adequação Orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: